
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1679/iii-18-24

III/18/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 22.05.2024

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta
Gminy Nowa Wieś Wielka

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i art. 8 ust. 2
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm. ) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr II/11/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta
Gminy Nowa Wieś Wielka § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r.”.
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

W związku z tym, że Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka objął swoje obowiązki z dniem 7 maja 2024 r. (z
chwilą  złożenia  wobec Rady Gminy Nowa Wieś  Wielka  ślubowania),  konieczna jest  odpowiednia
zmiana w obowiązującej uchwale Nr II/11/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 maja 2024 r. w
sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, przepisu o dniu wejścia w życie tej
uchwały. 

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.05.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 18.06.2024 11:19
Liczba wyświetleń: 378

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1679/iii-18-24



